
 

                                          

 
ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

1 
 

 
Wałbrzych, dnia 03.11.2021 r.  

DZPZ-530- Zp/44/PN-44/21 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: Dostawa sprzętu i materiałów medycznych - Zp/44/PN-44/21 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy 
Pzp, niniejszym informuje, że: 

- w wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy : 
 
1.   P.W. INTERGOS Sp. z o.o.,   ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała,   NIP: 547-017-02-22             
     dla pakietu nr 4  za cenę brutto  13 640,40 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
     zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  2-3 dni.  
     dla pakietu nr 7  za cenę brutto  8 424,00 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla     
     zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  2-3 dni.  
 
2.   ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.,  Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,  NIP: 6481997718 
     dla pakietu nr 3  za cenę brutto  10 530,00 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
     zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia - 3 dni.  
     dla pakietu nr 4  za cenę brutto  11 275,20 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla     
     zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni.  
     dla pakietu nr 6  za cenę brutto  5 702,40 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
     zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni.  
     dla pakietu nr 7  za cenę brutto  7 669,53 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla     
     zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni.  
 
3.   SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty,  ul. Franciszkańska 104/112,  
     91-845 Łódź,  NIP:  SUN-MED Spółka Cywilna 726-265-39-07,  Dominik Siekierski wspólnik 947-    
     187-33-01,  Sławomir Naparty wspólnik 728-223-69-57 
     dla pakietu nr 1  za cenę brutto  57 315,60 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
     zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia - 2 dni.  
 
4.   MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o., ul. Gałczyńskiego 8; 05-090 Raszyn,  NIP: 522 000 30 55 
      dla pakietu nr 4  za cenę brutto  18 046,80 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 2-3 dni.  
 
5.   Boston Scientific Polska Sp. z o. o.,  Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa, NIP: 526-21-10-301 
      dla pakietu nr 1  za cenę brutto  77 760,00 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia - 3 dni.  
 
6.   POLMIL SP. Z O.O. SKA,  ul. Przemysłowa 8B; 85-758 Bydgoszcz, NIP: 554 292 22 01 
      dla pakietu nr 4  za cenę brutto  15 130,80 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni.  
 
 



 

                                          

 
ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

2 
 

7.   BioMaxima S.A.,  ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin,   NIP: 946-23-60-625 
      dla pakietu nr 4  za cenę brutto  17 787,60 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni.  
 
8.   Viridian Polska Sp. z o.o.,  ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa,  NIP: 521-29-83-607 
      dla pakietu nr 2  za cenę brutto  53 460,00 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni.  
 
9.   AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna,   
      ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk,  NIP: 957-106-41-85 
      dla pakietu nr 2  za cenę brutto  74 250,00 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni.  
 
10.  SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k.,  ul. Równinna 25  87-100 Toruń,   NIP: 8792544279 
      dla pakietu nr 8  za cenę brutto  16 534,58 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni.  
 
11.  Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna,  ul. Prądnicka 46, 31-202 Kraków; Oddział     
       Wrocław: ul. Ślężna 146-148, 53-111 Wrocław,  NIP: 6760012897 
       dla pakietu nr 4  za cenę brutto  14 034,06 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
       zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni.  
 
12.  SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna,  ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo       
       Podgórne,  NIP: 781-00-17-533 
      dla pakietu nr 3  za cenę brutto  13 277,52 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia - 3 dni.  
      dla pakietu nr 4  za cenę brutto  14 385,60 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla     
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni.  
      dla pakietu nr 7  za cenę brutto  7 452,00 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni.  
      dla pakietu nr 8  za cenę brutto  22 453,20 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla     
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni.  
      dla pakietu nr 10  za cenę brutto  14 813,40 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla     
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni.  
 
13.  Bialmed Sp. z o.o.,  ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa,  NIP: 849-00-00-039 
      dla pakietu nr 3  za cenę brutto  5 605,20 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 2-3 dni.  
      dla pakietu nr 4  za cenę brutto  15 714,00 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla     
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  2-3 dni.  
      dla pakietu nr 7  za cenę brutto  6 885,00 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  2-3 dni.  
      dla pakietu nr 8  za cenę brutto  15 983,35 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla     
      zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  2-3 dni.  
 
14.  Promed S.A.,  ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa,  NIP: 118-00-62-976 
       dla pakietu nr 2  za cenę brutto  58 050,00 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
       zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni.  
 



 

                                          

 
ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

3 
 

15.  eMtiM Marek Mazurkiewicz,  ul. Andrzeja Struga 85/5, 41-800 Zabrze,  NIP: 6480011448 
       dla pakietu nr 3  za cenę brutto  13 880,16 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
       zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia - 3 dni.  
 
16.  PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K.,  43-100 Tychy, ul. Strefowa 22,  NIP: 646-25-38-085 
       dla pakietu nr 10  za cenę brutto  15 222,90 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
       zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia - 3 dni.  
 
17.  NTM-MED S.C.,  Wyszyńskiego 154B/1, Gorzów Wielkopolski,  NIP: 599 31 73 291 
       dla pakietu nr 2  za cenę brutto  50 630,40 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
       zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 2-3 dni.  
 
18.  PROFILAB s.c. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek-Żychlińska,   
       ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa,  NIP: 951-00-62-128 
       dla pakietu nr 4  za cenę brutto  23 878,80 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
       zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni.  
       dla pakietu nr 7  za cenę brutto  8 100,00 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla     
       zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni.  
 
19.  Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki,  ul. Chorwacka 45,  
       51-107 Wrocław,   NIP: 895-000-70-15 
       dla pakietu nr 5  za cenę brutto  32 378,40 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
       zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni.  
       dla pakietu nr 6  za cenę brutto  4 752,00 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla     
       zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni. 
 
20.  SINMED Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice,  NIP: 6312665250 
       dla pakietu nr 5  za cenę brutto  43 740,00 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla 
       zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia – 3 dni.  
       dla pakietu nr 6  za cenę brutto  4 665,60 zł.,  Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla     
       zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
Sporządziła: Małgorzata Słomiana 
nr telefonu: 74/6489700 


